DESCRIPTION DE L’IMMEUBLE 

« Une fraction de la copropriété divise située à Montréal, portant le numéro 2355, rue des Carrières, Montréal, 
province de Québec, H2G 1 X6, étant composée comme suit : 

- la PARTIE PRIVATIVE connue et désignée comme étant le lot numéro CINQ MILLIONS TROIS CENT VINGT-TROIS 

MILLE TROIS CENT SOIXANTE-DIX (5 323 370) du cadastre du Québec, circonscription foncière de Montréal. 

- la quote-part des droits indivis dans les parties communes afférentes à la partie privative ci-dessus désignée, 

telle qu'établie dans la déclaration de copropriété et sa modification.